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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 20 16.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 20-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/115  НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - ГОСТИВАР 16-24 28-22 11-35 27-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Феревски А. Ѓорески А. Тренчевски М. 82 – 102 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Навико А. ФМП Малинков Љ. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Навико А. ФМП поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Вилијамс Т. (951) поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/116 РАБОТНИЧКИ - КОЖУВ 21-08 22-18 25-30 24-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митровски И. Червенка Ј. Зафировски Д. 92 – 73 

Забелешки 

Навивачката група на КК Работнички испукала петарди на трибината и запалила бакља.  

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/117 ВАРДАР - ПЕЛИСТЕР 15-22 22-19 16-22 21-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Панов Т. Бошкоски Г. Лалков В. 74 – 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Јованчев А. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Наков Ф. (919) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пелистер Радуловиќ Д. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Драговиќ Б. (279) поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/118   ТФТ MOZZART – ЕУРО НИКЕЛ 2005  14-12 18-21 24-14 17-09   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Митровски З. Антовски Б. Крстевски В. 73 – 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/119 ЧАИР 2030 – МЗТ СКОПЈЕ АРОДРОМ 22-21 17-23 17-20 25-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Мијалковски И. Цветаноски В. Јакимовски Н. 84 – 89 

Забелешки 

Нема звучен сигнал за барање на тајм аут како и за замена, користена е судиска свирка. 
Натпреварот бил прекинат поради што гостинската екипа на КК МЗТ Скопје А. на почетокот на третиот период не сакала да 
излезе на терен поради нивно кажување дека биле нападнати од лица кои биле одговорни за безбедност во салата при 
напштање на теренот на полувремето одејки кон соблекувалната. По чекање од 15мин. натпреварот бил прекинат. 
Натпреварот кој бил прекинат на 14.03.2024 при резултат 42:44 бил продолжен на 16.03.2024, без публика во салата. 
На натпреварот биле присутни по 4 (четири) преставника од двата клуба на трибините. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/120 ФЕНИКС 2010 - ОХРИД 15-39 23-19 28-18 24-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Давидов А. Златевски А. Петровски П. 90 – 100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 20 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Навико А. ФМП Малинков Љ. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Екипата на КК Навико А. ФМП за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Играчот на КК Гостивар Вилијамс Т. (951) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

05. Екипата на КК Работнички за фрлање петарди и палење на факели на трибина  

по член 55.11 се казнува со парична казна во износ од                            10.000,00 денари 

 



 

06. Тренерот на КК Вардар Јованчев А. за досудена Т.Г. (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

07. Играчот на КК Вардар Наков Ф. (919) за досудена Т.Г. (4) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                  12.800,00 денари 

08. Тренерот на КК Пелистер Радуловиќ Д. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

09. Играчот на КК Пелистер Драговиќ Б. (279) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

10. Екипата на КК Чаир 2030 за влегување на неслужбени лица во под трибинскиот простор кон 

соблекувалните од ВИП столчињата, се казнува со забрана на поставување на ВИП 

столчиња до крајот на сезоната 2023/2024, член 15.4 од Дисциплинскиот правилник. 

11. Екипата на КК Чаир 2030 за слаба организација, движење на неслужбени лица на терен,  

се казнува со парична казна од                                                                40.000,00 денари 

согласно член 15.2 од Дисциплински правилник. 

12. Тех.раководител на КК Чаир 2030 Мустафа А. се казнува со парична казна во износ од                                                    

20.000,00 денари и забрана на вршење на должност до крај на сезона 2023/2024, 

согласно член 55.14 од Пропозиции за нат. и член 15.5 од Дисциплински правилник. 

13. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за предизвикување прекин подолг од 15 мин.,  

се казнува со парична казна од                                                                30.000,00 денари 

согласно член 15.2 од Дисциплински правилник. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Работнички 20 16 4 1778 1475 303 36 

2 МЗТ Скопје А. 20 16 4 1621 1385 236 36 

3 Пелистер 20 14 6 1667 1490 177 34 

4 Еуро Никел 2005 20 13 7 1705 1507 198 33 

5 Чаир 2030 20 13 7 1676 1557 119 33 

6 ТФТ Mozzart 20 13 7 1487 1407 80 33 

7 Феникс 2010 20 11 9 1672 1594 78 31 

8 Гостивар 20 7 13 1620 1699 -79 27 

9 Кожув 20 5 15 1545 1595 -50 25 

10 Охрид 20 5 15 1507 1774 -267 25 

11 Навико А. ФМП 20 4 16 1507 1895 -388 24 

12 Вардар 20 3 17 1486 1893 -407 23 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 16.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/13    СТРУГА 2009 - ПРОБАСКЕТ 11-17 15-18 07-10 16-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  49 – 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/14 БАДЕЛ 1862 – КУМАНОВО-ГРИЗЛИ 21-19 20-16 14-21 17-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Богески М. Никочевиќ Е.  72 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Бадел 1862 Стамески П. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/15 БАСКЕТ КАМ - КРИВА ПАЛАНКА    26-10 19-14 22-16 17-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Петков О. Антовски Б. Ѓорѓиев Р.  84 – 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/16 ВАРДАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 14-17 13-14 19-14 13-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Димовски А. Филиповски Ф.  59 - 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 04 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Бадел 1862 Стамески П. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 18 16 2 1490 1106 384 34 

2 Вардар 18 13 5 1321 1129 192 31 

3 Куманово/Гризли 18 11 7 1223 1143 80 29 

4 МЗТ Скопје А. 18 11 7 1212 1159 53 29 

5 Крива Паланка 18 9 9 1278 1216 62 27 

6 Пробаскет 18 6 12 1222 1284 -62 24 

7 Бадел 1862 18 6 12 1228 1370 -142 24 

8 Струга 2009 18 0 18 858 1425 -567 18 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 16.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/71  ПАТРИОТ - СПОРТ ТИМ    20-17 13-07 12-07 09-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Игњатовски Б.  54 - 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/72 ПОНИКВА - РИНИА 21-19 17-26 08-14 16-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Попчев К. Иванчев С.  62 - 71 

Забелешки 

Екипата на КК Пониква настапила со седум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/73  ОХРИД - ШКУПИ 14-18 10-20 12-16 18-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Георгиевски Д. Стојчев Д.  60 – 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/74 ТИМ АРЕНА – ЈАН БОР 19-12 23-12 24-04 12-06   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски Љ. Петровски П. Петровски Д.  78 - 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 14 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Пониква за настап со помалку играчи (7) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         



 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тим Арена 14 12 2 1059 655 404 26 

2 Патриот 13 12 1 957 613 344 25 

3 Шкупи 13 11 2 909 599 310 24 

4 Охрид 14 8 6 795 772 23 22 

5 Гостивар 13 7 6 663 606 57 20 

6 Јан Бор 13 4 9 525 818 -293 17 

7 Риниа 13 3 10 591 820 -229 16 

8 Спорт Тим 14 1 13 509 871 -362 15 

9 Пониква 13 2 11 603 857 -254 14 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 19 16.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 19-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/109 МЗТ УНИ БАНКА – ПАРТИЗАН В.С. 24-23 23-05 18-18 23-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Панов Т. Димовски А. Гавриловски А. 88 – 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/110 СЛОБОДЕН МКК КУМАНОВО       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/111 ШКУПИ – РАБОТНИЧКИ 18-23 33-19 26-17 19-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Петровски Д. Минчевски Д. Кестев К. 96 – 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/112 СОКОЛИ 1933 - БОРЕЦ БАСКЕТ   23-10 19-21 19-26 20-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Мелов С. Маџоски М. Биноски Д. 81 - 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Соколи 1933 поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Младеновски С. (312) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/113 МАЏАРИ – ТЕТЕТКС ТТК 24-11 28-18 25-23 16-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Златевски А. Јовановски Н. Ивановски А. 93 – 75 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/114 МЕГА БАСКЕТ - АНГЕЛИ 24-17 15-15 18-29 17-26   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Видиков А. Темелков И. 74 - 87 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Мега Баскет поради приговор. 
Службените лица го пријавуваат тренерот на домашната екипа Голубовиќ М. заради навредливи зборови, закани и пцости 
по завршување на натпреварот. Доставен образец НАТ-5 пријава. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 19 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Соколи 1933 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Борец Баскет Младеновски С. (312) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Маџари за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Екипата на КК Мега Баскет за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Екипата на КК Мега Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Тренерот на КК Мега Баскет Голубовиќ М. за пријава од сл.лица по член 56.5  

се казнува со забрана на вршење на должност на еден (1) натпревар Коло 20. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо,  

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 17 17 0 1424 1010 414 34 

2 Шкупи 17 14 3 1392 1204 188 31 

3 Маџари 17 14 3 1416 1233 183 31 

4 Ангели 18 12 6 1338 1231 107 30 

5 МЗТ Уни Банка 18 10 8 1343 1288 55 28 

6 Соколи 1933 17 7 10 1381 1397 -16 24 

7 Борец Баскет 17 7 10 1178 1248 -70 24 

8 Партизан В.С. 18 5 13 1427 1588 -161 23 

9 Мега Баскет 17 5 12 1233 1382 -149 22 

10 Работнички 17 3 14 1214 1489 -275 20 

11 Тетекс ТТК 17 1 16 1195 1471 -276 18 
 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 19 16.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 19-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/109 СТРУМИЦА – БАСКЕТ КАМ 22-17 23-13 23-17 10-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Влахов Н. Иванчев С.  91 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/110 ФЕНИКС СПОРТ - ВАРДАР 22-15 18-28 22-34 29-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Филиповски Ф. Ников И.  91 – 97 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Савески А. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/112 ОВЧЕ ПОЛЕ - БУТЕЛ 17-20 11-44 16-24 17-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  61 – 111 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Натпреварот кој се играл на 16.03.2024 помеѓу екипите на КК Овче Поле – КК Бутел од Трета лига исток мажи на 2м.и 
51сек. до крај на 2/4 при резултат 26:51 дошло до искривување на обрачот.Поради неможност од страна на домашната 
екипа да се среди обрачот натпреварот бил одложен за 24 часа.Натпреварот се доиграл на 17.03.2024. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/113 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ - ГЕВГЕЛИЈА 25-14 21-09 15-20 14-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Јовановски Н. Ников И.  85 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/114 МЛАДИНЕЦ - МАЏАРИ 20-24 15-22 19-23 18-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Лозановски Ф. Димовски А. Упевчев Х.  72 - 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 19 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Феникс Спорт за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Вардар Савески А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Овче Поле за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бутел 18 14 4 1645 1140 505 32 

2 Гевгелија 18 14 4 1431 1324 107 32 

3 Маџари 17 13 4 1425 1209 216 30 

4 Струмица 17 13 4 1427 1264 163 30 

5 Вод.Лисици 17 12 5 1428 1092 336 29 

6 Вардар 18 9 9 1403 1525 -122 27 

7 Баскет Кам 17 9 8 1331 1276 55 26 

8 Феникс Спорт 17 5 12 1260 1382 -122 22 

9 Младинец 17 3 14 1192 1488 -296 20 

10 Овче Поле 17 2 15 1040 1386 -346 19 

11 Ролинг 17 1 16 1022 1518 -496 18 
 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 16.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/71    ХЕРАКЛЕА - ОХРИД     16-17 21-04 16-09 25-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Давков Б. Ристевска Т.  78 - 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/73 ДИБРА ИГЛС – ФЕНИКС БАСКЕТ 12-21 13-18 12-15 19-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  56 – 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/74  ГОСТИВАР –УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 16-24 20-25 10-11 13-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Зафировски Г. Ников И.  59 - 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/75 ЦРН ДРИМ – ИБА БАСКЕТ 25-15 19-15 26-18 19-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  89 – 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Црн Дрим поради приговор на играч (108) Узуноски Д. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Ќамилоски А. (106) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Балоски Д. (138) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК ИБА Баскет Лаковски Ф. (502) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 15 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Црн Дрим за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Црн Дрим Ќамилоски А. (106) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Црн Дрим Балоски Д. (138) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК ИБА Баскет Лаковски Ф. (502) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Црн Дрим 13 13 0 1125 793 332 26 

2 Феникс Баскет 14 11 3 1031 803 228 25 

3 Хераклеа 14 8 6 988 881 107 22 

4 ИБА Баскет 13 9 4 942 866 76 22 

5 Љуботен 13 5 8 898 935 -37 18 

6 Охрид 14 4 10 805 1013 -208 18 

7 Дибра Иглс 13 4 9 830 996 -166 17 

8 Гостивар 13 3 10 829 933 -104 16 

9 Унив. Тетово 13 3 10 796 1024 -228 16 
 

 

 
 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 

 


